reconocimiento de deuda por la prestacion del “SERVICIO DE FQTQCOPIADO E IMPRESIQNES”, 
correspondiente a! PERIOD© 2025 en los Meses de SETIEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE, entre el 
13.09.2025 al 16.11.2025, y entre el 16.11.2025 al 25.11.2025, por el monto aseendente a S/. 35,736.00 
(Treinta y Cinco Mil Setecientos Treinta y Seis con 00/100 Soles), Conforme a los reportes de produccion 
presentado, de acuerdo con el siguiente detalle:

'4 •
ANEXO 1

REPORTE DE PRODUCCldN
S ^NS^S

'S Oficina de ^ Serial N“ 7000
C6digo 4024B7500

56
Fecha Inicio lS,09t202l
Fecha Final 16.11.2025

[...]

durante el periodo solicitado por el proveedor;

Que, mediante ACTA DE CONFORMIDAD N° 030-OL-INMP, de fecha 30 de diciembre de 2025, el jefe 
de la Oficina de Logistica da la conformidad de la prestacion del servicio en mencion por el importe de SI.
35,736.00 (Treinta y Cinco Mil Setecientos Treinta y Seis con 00/100 Soles), segun se detalla:

t

VicemN’isieno de 
Pres lactones y 

Aseguramienio en Sakto

MINISTERIOOE
SALUDPERU institute Nacional Matemo Pc/inata!

Oecenlo de la Igualdad de Oportunidades par* Mujcres y Hombrei"

ACTA DE CONFORMIDAD No030 -QL-INMP-2025